
 
 

Socialförvaltningen 
Besöksadress: Storgatan 13, 464 80 Mellerud Telefon: 0530-180 00 E-post: kommunen@mellerud.se 
Bankgiro: 5502-2776 Organisationsnummer: 212000-1488 Webbplats: www.mellerud.se 

 

Individ- och familjeomsorgen söker en socialsekreterare 
inriktning barn och unga 
 

Om arbetsplatsen och organisationen 

Mellerud och Bengtsfors vågar tänka nytt och slår in på nya banor för att lösa framtidens 
kompetensförsörjning och säkra socialtjänstens utvecklingsarbete! Från och med i höst har 

kommunerna en gemensam styrning och ledning av det sociala området. Sociala området för 
Mellerud och Bengtsfors leds av socialchef och delas in i fem verksamhetsområden; individ och 

familjeomsorg, vård och omsorg boende, vård och omsorg, stöd och service (LSS och 

socialpsykiatri) samt stab och administration. Genom samarbetet skapas möjligheter att dela 
både chefstjänster och specialistkompetenser på ett sätt som blir fördelaktigt för båda 

kommunerna. Det finns en stor nytta med samarbetet då många frågor kopplade till 
kvalitetsutveckling och kvalitetsledningssystem är likartade i kommunerna, särskilt på en 

övergripande nivå. Vi arbetar enligt devisen ”Vi är i framkant och har en unik samverkan där 
individen alltid är i centrum”. Varmt välkommen att bli en del av vårt lag!  

 

Individ- och familjeomsorgen i Melleruds kommun består av två enheter, Vuxenenheten samt 
Enheten för barn och unga. Vi har ett gemensamt mottagningsteam samt behandlarteam som 

arbetar för båda enheterna.  
 

Inom IFO i Melleruds kommun sätter vi kunskapen i centrum och skapar möjligheter att 

utvecklas i arbetet. Vi erbjuder en inkluderande arbetsmiljö och chans att påverka och göra 
skillnad. Vill du bli en av oss?  

 
Vi söker nu en mottagningssekreterare som vill vara med och fortsätta utveckla kvalitetsarbetet 

inom Barn och Unga på IFO.  

 
På enheten Barn och unga arbetar sju socialsekreterare med utredning, insatser samt placerade 

barn och två mottagningssekreterare som tar emot och behandlar orosanmälningar.  Till 
enheten hör också vår behandlargrupp, där sex familjebehandlare är anställda. Vi har även ett 

Stödboende med två anställda. Vi är en grupp socialsekreterare med stort engagemang för de 
individer, barn och familjer vi träffar. I en mindre kommun är avstånden mellan verksamheterna 

mindre och vi arbetar alltid för ett nära samarbete i alla riktningar.  

 
Arbetsuppgifter  

Arbetsuppgifterna innebär sedvanlig handläggning enligt Socialtjänstlagen, LVU och övrigt 
förekommande arbetsuppgifter på myndighetsutövningsgruppen. Exempelvis att genomföra 

utredningar, besluta om insatser, följa upp insatser, delta i samverkansmöte med kommunens 

samarbetspartner mm.  
  

Vad kan vi erbjuda dig? 
Individ- och familjeomsorgen i Mellerud genomgår just nu en positiv period av förändring och vi 

arbetar aktivt för att utveckla vår verksamhet. Du ser möjligheter med en verksamhet i 
utveckling. Med en konstruktiv och positiv hållning finns utrymme för dig att vara med och 

forma vardagen för dig och dina kollegor. Vi erbjuder friskvårdsbidrag, flextidsavtal samt 

semesterväxling. Handledning och kontinuerlig kompetensutveckling ser vi som en självklarhet. 
 

Kvalifikationer 
Vi söker dig som är socionom eller som har en annan utbildning som arbetsgivaren bedömer 

som likvärdig.  

Tjänsten kräver att du har mycket goda kunskaper om lagstiftningen SoL och LVU samt har 
erfarenhet av. Du har obehindrade kunskaper i svenska och mycket god förmåga att uttrycka 

dig i tal och skrift.    
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Du behöver ha god förmåga att skapa och upprätthålla förtroendefulla relationer, både i 
förhållande till dem vi möter och i förhållande till arbetsgruppen och andra samarbetspartners. 

För att kunna hantera de olika situationer som kan uppstå i arbetet behöver du också vara 

flexibel, lösningsfokuserad och tycka om att samarbeta över verksamhetsgränserna med 
klientens behov i fokus. Du är trygg som person och känner dig bekväm med att fatta 

självständiga beslut utifrån gällande lagstiftning, samtidigt som du behöver vara lyhörd för 
arbetsgruppens behov av stöd och utveckling. Vi kommer därför att lägga mycket stor vikt vid 

personlig lämplighet.  

 
B-körkort är ett krav i tjänsten.  

 
Intervjuer kommer att ske löpande och tillsättning av tjänst kan ske under rekryteringsperioden. 

Varmt välkommen med din ansökan, CV och personliga brev via e-post till 
ansokan.sn6@mellerud.se 

 

Anställningsform  Tillsvidare 
Anställningens omfattning  Heltid 

Kontakt   Maria Guzman, enhetschef Barn och Unga 
   Tfn 0530-181 38 

Sista ansökningsdag  2022-04-15 

Publicerat   2022-03-29   
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